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W ostatnią środę (1 października) odbyły się mecze 1/16 Wojewódzkiego Pucharu Polski.
Spośród drużyn naszego regionu do dalszego etapu rozgrywek awansował GKS Wikielec i
Drwęca Nowe Miasto Lubawskie.

GKS Wikielec w 1/16 Wojewódzkiego Pucharu Polski zagrał w Lubawie z miejscowym Motorem.
Trener GKS-u Marek Witkowski w tym spotkaniu postanowił dać odpocząć swoim podstawowym
zawodnikom i do pierwszego składu desygnował w większości piłkarzy rezerwowych. Wikielec w
pierwszej części spotkania wypracował sobie kilka bardzo groźnych sytuacji podbramkowych za
sprawą Kleiny (dwukrotnie) oraz Suchockiego i Ludwiczaka, ale efektu bramkowego nie było. W
drugiej połowie zawodnicy z Wikielca z większym animuszem ruszyli na bramkę Motoru i najpierw
Tomczyk uderzył nad poprzeczką, potem z wolnego próbował Suchocki, wreszcie w 68. minucie Klein
zachował się przytomnie w polu karnym i pokonał Jacka Malanowskiego - bramkarza gospodarzy. W
84. minucie za faul na napastniku GKS-u Łukasz Lewalski, zawodnik z Lubawy, otrzymał czerwoną
kartkę, a sędzia przyznał rzut karny, który celnym strzałem zamienił na bramkę Remigiusz
Sobociński, ustalając wynik spotkania na 2:0 .

GKS awansował do 1/8 WPP i 15 października (w środę) zagra z Drwęcą Nowe Miasto Lubawskie,
zapowiada się ciekawa konfrontacja.

Motor Lubawa – GKS Wikielec 0:2 (0:0) gole: Klein (60. minuta) i Sobociński (88. minuta)



Żółte kartki: Suchocki, Sobociński, Hulewicz, Sass. Lewalski- czerwona kartka (Motor)
GKS Wikielec – Osasiuk, Kacperek, Witkowski, Kolcz, Janiszewski (46 Kolibowski), Suchocki,
Piórkowski (46 Sobociński), Liedke (46 Tomczyk), Kołakowski, Klein, Ludwiczak (65 Szkamelski)

W pozostałych spotkaniach padły następujące wyniki:

Olimpia II Elbląg - Kormoran Zwierzewo 3:0 (goście zrezygnowali z gry) Ewingi Zalewo - Huragan
Morąg 0:2 Zatoka Braniewo - Polonia Pasłęk 1:4 Błękitni Orneta - Olimpia Elbląg 3:2 Motor Lubawa -
GKS Wikielec 0:2 Radomniak Radomno - Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 0:3
walkower GKS Stawiguda - Start Działdowo 0:2 Start Nidzica - Sokół Ostróda 0:5 Tęcza Biskupiec -
Olimpia Olsztynek 0:6 Stomil II Olsztyn - Warmia Olsztyn 2:4 pd. DKS Dobre Miasto - MKS Korsze
0:1 Reduta Bisztynek - Victoria Bartoszyce 1:3 Start Kozłowo - Płomień Ełk 2:4 pd. Kłobuk Mikołajki -
Znicz Biała Piska 0:13 Vęgoria Węgorzewo - Rominta Gołdap 0:3 Mamry Giżycko - Granica Kętrzyn
0:6
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